MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Gestão 2017/2020

DECRETO Nº 043/2018

12/07/2018

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO AVALIADORA PARA O PROCESSO

LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

Nº 072/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência

que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, combinado com o

artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/1993 (Lei de Licitações e Contratos)

DECRETA:

 Art. 1º. Fica nomeada a COMISSÃO AVALIADORA para análise das amostras dos

produtos, que deverão ser apresentadas pelas empresas durante a fase de abertura e

julgamento do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 072/2018, com a

seguinte composição:

ALETÉIA DE OLIVEIRA

CPF: 050.652.039-03

TATIANE DE OLIVEIRA CIVA

CPF: 071.651.809-07

TEREZINHA GEMA WRUBLAK

CPF: 706. 239.379-72

 Art. 2º. A Comissão terá a atribuição de analisar as amostras, conforme item 2.3 do

Edital de Licitação Pregão Presencial nº 072/2018.

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 18 de junho de 2018.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal